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SETTEMBRE 

 

 

Martedì 

 

 

 

Giovedì 

 

Martedì 

Lunedì 

Martedì 

Mercoledì 

Giovedì 

Venerdì 

Lunedì 

Martedì 

Mercoledì 

01/09/15 

dal 01/09/15 

 al  09/09/15 

 

10/09/15 

 

15/09/15 

21/09/15 

22/09/15 

23/09/15 

24/09/15 

25/09/15 

28/09/15 

29/09/15 

30/09/15 

Collegio Docenti 

Esami Integrativi 

Prove / Scrutini 
 
Collegio Docenti 
 

Consigli di Materia  

C.di cl. 

C.di cl. 

C.di cl. 

C.di cl. 

C.di cl. 

C.di cl. 

C.di cl. 

C.di cl. LAS. serale 

Docenti 

Vedi circolari 

specifiche 

 

Docenti 

 

Docenti 

 

 

1,30 

 

 

 

3,00 

 

3,00 

2,00 

2,00 

2,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

 

Studenti con giudizio 

SOSPESO a.s. 2014/15 

 

 

 

 

 

durata cons. di classe: 

 

classi  1^e 3^ = h 2,00 

 

classi 2^,4^,5^ =h 1,00 

 

Patto Formativo 
       

 

 

OTTOBRE 

Martedì 

Martedì 

Mercoledì 

 

Martedì 

06/10/15 

13/10/15 

14/10/15 

 

20/10/15 

Dipartimenti 
Collegio Docenti 
 
 

Assemblea di cl.  

 

Docenti 

 

Coord di cl..  

3,00 

3,00 

 

 

1 

 

 

Consegna: Programmi  

PEI e PDP  

Elezioni rapp. Genitori 
       

 

 

 

 

NOVEMBRE 

Sabato 

 

Lunedì 

Martedì 

Mercoledì 

Giovedì 

Venerdì 

Lunedì 

Martedì 

Mercoledì 

Giovedì 

 

14/11/15 

 

16/11/15 

17/11/15 

18/11/15 

19/11/15 

20/11/15 

2311/15 

24/11/15 

25/11/15 

26/11/15 

 

 

 

 

 

 

C. di cl. 

con Rapp di 

genitori e studenti 

 

 

C.di cl. LAS. serale 

Docenti 

Orientamento 

 

 

 

 

Docenti  

Rapp. Genitori 

Rapp. Studenti 

 

Docenti + Rap. 

Stud. e genitori 

 

 

1,5 

1,5 

1,5 

1,5 

1,5 

1,5 

1,5 

 

1,5 

Scuola aperta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

DICEMBRE 

Martedì 

Martedì 

Martedì 

Sabato 

01/12/15 

01/12/15 

15/12/15 

12/12/15 

Dipartimenti 

 
Collegio Docenti 

  

Docenti 

Coord di cl 

Docenti 

Docenti 

Orientamento 

2 

 

3 

 

 
Comunicazione 

Intermedia- 1° Quad. 
 

Scuola aperta 

       

 

 

 

GENNAIO 

 

 

Sabato 

 

Lunedì 

Martedì 

Mercoledì 

Giovedì 

09/01/16 

 

25/01/16 

26/01/16 

27/01/16 

28/01/16 

 

 

C. di cl 

C. di cl 

C. di cl 

C. di cl 

Docenti 

Orientamento 

 

Solo Docenti 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

Scuola aperta 

 

Scrutini 1°quad 

Scrutini 1°quad. 

Scrutini 1°quad. 

Scrutini 1°quad. 



Venerdì 29/01/16 C. di cl 1 Scrutini 1°quad. 
       

 

 

 

 

 

FEBBRAIO 

Lunedì  

Martedì 

Mercoledì 

Giovedì 

Venerdì 

Mercoledì 

Giovedì 

Venerdì 

 

Martedì 

01/02/16 

02/02/16 

03/02/16 

04/02/16 

05/02/16 

10/02/16 

11/02/16 

12/02/16 

 

16/02/16 

C. di cl 

C. di cl 

C. di cl 

C. di cl 

C. di cl  

C.di cl 

C. di cl LAS. serale 

 

 

Collegio Docenti 

 

 

 

 

 

 

 

Coord di cl 

 

Docenti 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

 

3 

 

Scrutini 1°quad. 

Scrutini 1°quad 

Scrutini 1°quad 

Scrutini 1°quad 

Scrutini 1°quad. 

Scrutini 1°quad. 

Scrutini 1°quad. 

Consegna Valutazioni 

1°Quad.- diurno 

 
       

 

 

 

 

 

MARZO 

 

Martedì 

 

Lunedì 

Martedì 

Mercoledì 

Giovedì 

Venerdì 

Lunedì 

Martedì 

Mercoledì 

 

08/03/16 

 

14/03/16 

15/03/16 

16/03/16 

17/03/16 

18/03/16 

21/03/16 

22/03/16 

23/03/16 

 

C. di Materia/ 

 

 

C.di cl. 

con rapp di 

genitori e studenti 

 

 

 

C.di cl. LAS. serale 

 

Docenti 

 

 

 

Docenti  

Rapp. Genitori 

Rapp. Studenti 

 

 

Doc+ Rap. Stu. 

 

2 

2 

1,5 

1,5 

1,5 

1,5 

1,5 

1,5 

1,5 

1,5 

Libri di testo 16/17 

Progetti16/17 

Proposte acquisti 16/17 

       

 

 

APRILE 

 

Sabato 

Martedì 

 

02/04/16 

05/04/16 

 

dal - 06/04 

  al - 22/04 

 

 

Dipartimenti 

 

Viaggi d’Istruzione  

 

 

Coord di classe 

Docenti 

 

 

2 

Comunicazione 

Intermedia   2° Quad. 

       

 

MAGGIO 

Lunedì 

Martedì 

 

Martedì 

03/05/16 

04/05/16 

 

10/05/16 

Cl 5^ - C. di cl. 

Cl 5^ - C. di cl 

 

Collegio Docenti 

Docenti 

Docenti 

 

Docenti 

2 

2 

 

3 

Documento di classe  

 

 

       

 

 

 

 

GIUGNO 

Venerdì 

 

Mercoledì 

Giovedì 

Venerdì 

Sabato 

Lunedì 

Martedì 

Mercoledì 

Giovedì 

Venerdì 

03/06/16 

 

08/06/16 

09/06/16 

10/06/16 

11/06/16 

13/06/16 

14/06/16 

15/06/16 

16/06/16 

17/07/16 

Collegio Docenti 
 
C. di cl 

C. di cl 

C. di cl 

C. di cl 

C. di cl 

C. di cl 

C. di cl 

C. di cl. 

C. di cl. 

 

 

 

 

 

Solo docenti 

3 

 

1,5 

1,5 

1,5 

1,5 

1,5 

1,5 

1,5 

1,5 

1,5 

 

 

Scrutini 2°quad 

Scrutini 2°quad 

Scrutini 2°quad 

Scrutini 2°quad 

Scrutini 2°quad 

Scrutini 2°quad 

Scrutini 2°quad 

Scrutini 2°quad 

Scrutini 2°quad 

       

Il piano potrà essere oggetto di cambiamenti per esigenze non preventivabili che dovessero presentarsi durante l’anno scolastico. 

- i docenti che prevedono di superare le 40+40 ore concorderanno con il dirigente scolastico eventuali esenzioni 

dagli organi collegiali ( art 29, commi  A e B del C.C.N.L.) 

- I docenti con cattedra su due scuole,  devono presentare il piano annuale dell’altra scuola e concordare  

preventivamente col dirigente, in quali attività funzionali essere presenti. 
 
 

il Dirigente scolastico 

    Guido Soroldoni 
 

 

 


